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	KOSOVO SWIMMING FEDERATION



                     KËRKESË PËR KALIM NË KLUB TJETËR



	Emri dhe mbiemri:
	

	Emri i prindit:
	

	Datëlindja:
	

	Klubi / organizata:
	



	Klubi / organizata 
në të cilin dëshiroj të kaloj:
	






	Vendi:
	
	Datë:
	



	Nënshkrimi:
	




	Nënshkrimi i prindit-kujdestarit(për notaret e mitur):
	





	PËR FEDERATËN E NOTIT TË KOSOVËS

	

	Vërejtje:
	

	




	Datë:
	
	

	Personi përgjegjës:
	
	
	Nënshkrimi:
	

	




	

Formulari të dërgohet në e-mail zyrtar të FNK-se

.
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